Zarządzenie Nr 49/2013
z dnia 23.04.2013 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Zmieniające Zarządzenie Nr 176/2012 z dnia 17.10.2012 r.

w sprawie: wprowadzenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wzorów blankietów korespondencyjnych i wizytówek.

Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz w związku z § 22 Instrukcji Kancelaryjnej dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1
W Zarządzeniu Nr 176/2012 z dnia 17.10.2012 r. dodaje się § 2 w brzmieniu:

„1. Blankiet korespondencyjny wykorzystywany w korespondencji zagranicznej oraz wizytówki mogą zawierać nadruk w języku angielskim zgodny z treścią nadruku w języku polskim.
2. W Uczelni wykonywane są wizytówki dla Rektora, Prorektorów, Dziekanów, Prodziekanów, Kanclerza, Z-ców Kanclerza oraz Dyrektora Biblioteki.

3. Wizytówki mogą zostać wykonane dla stanowisk administracyjnych określonych przez Kanclerza lub wyznaczonego przez niego Zastępcę.”

a w wyniku jego dodania kolejny §§ ulegają przenumerowaniu. 

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 176/2012 z dnia 17.10.2012 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno –Administracyjnych

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji

· Z-cy Dyrektora

· a/a
Do wiadomości:

· Kierownicy jednostek organizacyjnych 






